



NORSK PERMAKULTURFORENING

Årsmøte 2024

Søndag, 4. februar 2024, 12:00

Sted:

Zoom nettmøte (link og passord sendes ved påmelding)

Link til gjeldende vedtekter:

https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/2023_NPF-Vedtekter.pdf

Link til møteregler:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/20240127-NPF-Moteregler-2024.pdf>

Program

Kl. 12:00-13:00	Gjest: Anders Nordrum om "Beredskapshagen og samberging"
Kl.13:00 til senest kl.16:00	Det formelle årsmøte

SAKSLISTE

SAK 1. KONSTITUERING

a) Antall Stemmeberettigede

b) Valg av møtefasilitator

Forslag til vedtak: Marta Valsania velges til møtefasilitator.

c) Valg av møtereferent

Forslag til vedtak: Norun Laahne Thomassen velges til referent.

d) Valg av 2 til å underskrive protokoll

Forslag til vedtak: Det velges to fra salen til å skrive under protokollen.

e) Valg av tellekorps

Forslag til vedtak: Ine Andersen og Ondrej Nentwich velges som tellekorps.

SAK 2. GODKJENNING AV INNKALLING OG MØTEREGLER

Forslag til vedtak: Innkalling og møteregler godkjennes.

Ordstyrer orienterer angående møtereglene.

SAK 3. GODKJENNING AV SAKSLISTE

Forslag til vedtak: Saksliste godkjennes.

SAK 4. ÅRSMELDING 2023

Forslag til vedtak: Årsmeldingen for 2023 godkjennes.

Lenke til årsmelding:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/20240128-NPF-Arsmelding-2023.pdf>

Årsmeldingen legges frem av organisasjonskoordinator Ethel Wright.

SAK 5. REVIDERT REGNSKAP 2023

Forslag til vedtak: Regnskap for 2023 godkjennes.

Lenke til Resultatregnskap og Balanserapport 2023:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/NPF-Resultat-og-balanse-2023-signert-av-revisor.pdf>

Lenke til Noter til regnskapet 2023:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/NPF-Noter-til-arsregnskapet-2023.pdf>

Resultatregnskap og Balanserapport for 2023 legges frem av regnskapsfører Anne Marit Skovly.

Lenke til revisjonsrapport 2023:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/NPF-Revisjonsrapport-2023.pdf>

Revisjonsrapport for 2023 legges frem av revisor Margrethe Figved.

SAK 6. BUDSJETT 2024

Forslag til vedtak: Budsjett for 2024 godkjennes.

Lenke til budsjett 2024:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/NPF-Budsjett-2024.pdf>

Budsjettet for 2024 legges frem av økonomikoordinator Jørn Strømholm.

SAK 7. INKOMNE FORSLAG MED STYRETS INNSTILLING

a) Endring av vedtekter

Forslag til vedtak: vedtektsendringer vedtas.

Saken legges frem av organisasjonskoordinator Ethel Wright.

Bakgrunn for saken:

Valgkomiteen spilte inn et forslag til endring i vedtektene. Styret har behandlet innspillet og kommet med en innstilling.

Driftssekretæren har i løpet av 2023 utviklet nettsidene til foreningen og vært ansvarlig for medlemssystemet. Oppgavene til informasjon og teknisk koordinator blir med andre ord, ivaretatt av mange av driftssekretærens oppgaver. Det kan derfor være mer gunstig å ha et styre uten koordinator for informasjon og teknisk hvor disse tjenestene heller kjøpes inn eksternt innenfor budsjettet på kr. 19 000,-.

Styrets innstilling: § 5 ved Vedtektene endres, ved å fjerne “- informasjon og teknisk” fra styret.

b) Endring av vedtekter

Forslag til vedtak: vedtektsendringer vedtas.

Saken legges frem av organisasjonskoordinator Ethel Wright.

Bakgrunn for saken:

Fra 2022 har vi hatt en person som har ført regnskapet som ikke har vært i styret. Organisasjonen skal fortsette å ha en regnskapsfører.

Koordinatoren for Økonomi (Kasserer), har ikke kasserer-ansvar. Det er derfor ønskelig at ordet “kasserer” fjernes fra tittelen.

Styrets innstilling: § 5 ved Vedtektene endres, ved å fjerne “(Kasserer)” fra tittelen.

c) Forslag til gjenoppliving av LAND prosjektet

Forslag til vedtak: Det settes av et budsjett på 24000,- kr til LAND-prosjektet i 2024.

Saken legges frem av LAND rådgiver Jan Bang.

Bakgrunn for saken:

LAND er permakultur-demonstrasjonsnettverket som står for «Læring, Aktivitet, Nettverk og Demonstrasjon». Det er permakultur-besøkssteder hvor folk kan komme for å erfare direkte hva permakultur er.

I 2023 hadde vi ikke en koordinator som hadde fokus på LAND.

Norsk permakulturforening (NPF) har erfart gjennom årene at det kan være vanskelig å få rekruttert LAND-steder som har gjennomgått hele prosessen for å bli godkjent.

Derfor foreslås at NPF avsetter et budsjett til LAND i 2024, mellom 20 000,- kr. og 30 000,- kr. avhengig av økonomien.

NPF ønsker å gjøre LAND prosjektet selvberget økonomisk. Målet for 2024 er å få 10 godkjente LAND steder, og at inntekter vil desentrekke alle utgifter.

Inntekter kan være å be LAND steder betale et gebyr for godkjeningsprosessen og kontigent for et årlig medlemskap.

LAND steder kunne da få de følgende tjenester:

- Plass på foreningens hjemmeside til å avertere kurs, arrangementer osv.
- Alle aktiviteter på alle LAND steder vil også bli avertert i foreningens nyhetsbrev.
- Foreningen og Diplom Lauget vil prioritere å holde kurs, seminarer, workshops, treff, årsmøter og andre aktiviteter på LAND steder der det egner seg.
- Foreningen kan hjelpe LAND steder å presentere seg selv og sine arrangementer på zoom i regi av foreningen. Disse vil ligge i biblioteket på hjemmesiden og være tilgjengelig i etterkant.

SAK 8. VIRKSOMHETSPLAN 2024

Forslag til vedtak: Virksomhetsplan 2024 godkjennes.

Lenke til virksomhetsplan:

<https://www.permakultur.no/wp-content/uploads/20240127-NPF-Virksomhetsplan-2024.pdf>

Virksomhetsplan legges frem av organisasjonskoordinator Ethel Wright.

SAK 9. VALG

a) Styret

Forslag til vedtak: Valgkomiteens innstilling vedtas.

Valgkomiteens innstilling legges frem av Anne Marit Skovly.

Valgkomitéen har bestått av Anne Marit Skovly (3 år), Aasta Uri (2 år) og Jan Bang (1 år)

2024 koordinatører til styret		
Koordinator Organisasjon og framdrift:	Ethel Wright	Ikke på valg
Nestleder:	Marta Valsania	På valg
Koordinator Økonomi:	Elin Eftevaag	Ny - På valg Velges for 1 år
Koordinator Fellesskap & Medlem:	Eldrid Skudal	På valg

Koordinator Utdanning:	Ondrej Nantwich	På valg
Koordinator LAND (Læring, Aktivitet, Nettverk og Demonstrasjon):	Maren Skyrudsmoen	Ny - På valg Velges for 1 år

Bakgrunn:

Vedtektene § 6 sier: "Leder (organisasjonskoordinator) samt to styremedlemmer velges i ulike år. Nestleder og to styremedlemmer velges i like år. Varamedlemmer velges for ett år om gangen."

Koordinator økonomi og koordinator LAND velges i år bare for ett år, dette er fordi de overtar rollen midt i en to-års-periode.

2024 vara til koordinatorene til styret (velges for 1 år)		
Koordinator Organisasjon og framdrift:	Benedicte Løkhaug	Ny - På valg
Nestleder:		
Koordinator Økonomi:	Dag Akselsen	Ny - På valg
Koordinator Fellesskap & Medlem:	Celine Faudot	På valg
Koordinator Utdanning:	Iselin Coward	Ny - På valg
Koordinator LAND (Læring, Aktivitet, Nettverk og Demonstrasjon):	Ragnhild Bjøåstad	Ny - På valg

b) Valgkomité

Forslag til vedtak: Styrets innstilling til valgkomite vedtas.

Legges frem av organisasjonskoordinator Ethel Wright.

Styrets innstilling:

Aasta Uri	1 år igjen
Jan Bang	2 år igjen
Michael Bøhm	Ny

Det velges et nytt medlem til valgkomiteen hvert år. Medlemmet med lengst funksjonstid går ut av komiteen hvert år. Sittende medlem av komiteen med lengst funksjonstid er valgkomiteens leder.

c) Revisor

Forslag til vedtak: Margrethe Figved velges som revisor.